узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

2. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ФОП Козира О.С. (м. Суми, РНОКПП хххххххххх) штраф у розмірі 

14537 грн. (чотирнадцять тисяч п’ятсот тридцять сім гривень).  

3. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ТОВ «Мастерпродукт 2005» (м. Суми, ідентифікаційний код 

юридичної особи 34012658) штраф у розмірі 21725 грн. (двадцять одна тисяча сімсот 

двадцять п’ять гривень). 

4. Визнати дії ФОП Козира Олександра Сергійовича (40030, м. Суми, вул. Іподромна, 

5 РНОКПП хххххххххх) та ТОВ «Мастерпродукт 2005» (40007, м. Суми, вул. Промислова 

(Кіровоградська), 2, ідентифікаційний код юридичної особи 34012658), які полягають у

[...]

узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

5. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ФОП Козира О.С. (м. Суми, РНОКПП хххххххххх) штраф у розмірі 

18550 грн. (вісімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень).  

6. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ТОВ «Мастерпродукт 2005» (м. Суми, ідентифікаційний код 

юридичної особи 34012658) штраф у розмірі 17193 грн. (сімнадцять тисяч сто дев’яносто три 

гривні). 

7. Визнати дії ФОП Козира Олександра Сергійовича (40030, м. Суми, вул. Іподромна, 

5 РНОКПП хххххххххх) та ТОВ «Мастерпродукт 2005» (40007, м. Суми, вул. Промислова 

(Кіровоградська), 2, ідентифікаційний код юридичної особи 34012658), які полягають у

[...]

результатів торгів. 

8. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 7 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ФОП Козира О.С. (м. Суми, РНОКПП хххххххххх) штраф у розмірі 

18832 грн. (вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять дві гривні).  

9. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 7 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ТОВ «Мастерпродукт 2005» (м. Суми, ідентифікаційний код 

юридичної особи 34012658) штраф у розмірі 21798 грн. (двадцять одна тисяча сімсот 

дев’яносто вісім гривень). 

10. Визнати дії ФОП Козира Олександра Сергійовича (40030, м. Суми, вул. 

Іподромна, 5 РНОКПП хххххххххх) та ТОВ «Мастерпродукт 2005» (40007, м. Суми, вул. 

Промислова (Кіровоградська), 2, ідентифікаційний код юридичної особи 34012658), які

[...]

11. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 10 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ФОП Козира О.С. (м. Суми, РНОКПП хххххххххх) штраф у розмірі 

14625 грн. (чотирнадцять тисяч шістсот двадцять п’ять гривень).  

12. Відповідно до частини 2 статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 10 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на ТОВ «Мастерпродукт 2005» (м. Суми, ідентифікаційний код 

юридичної особи 34012658) штраф у розмірі 11654 грн. (одинадцять тисяч шістсот п’ятдесят 

чотири гривні). 

13. Визнати дії ФОП Козира Олександра Сергійовича (40030, м. Суми, вул. 

Іподромна, 5 РНОКПП хххххххххх) та ТОВ «Мастерпродукт 2005» (40007, м. Суми, вул. 

Промислова (Кіровоградська), 2, ідентифікаційний код юридичної особи 34012658), які